
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

 

Čj. PPR-17425-24/ČJ-2013-990656 

          Praha  12. června 2014 

          Počet listů: 3 

           

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

„Nákup rebreatherů“.  

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) ve složení: 

 

Předseda:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: kpt. Bc. Michal Guba, OSPČV ŘSPP PP ČR 

Členové:  por. Bc. Jiří Šejba, OSPČV ŘSPP PP ČR 

   Ing. Jan Kuře, OMTZ SLZ PP ČR 

Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle ust. § 59 

zákona. Dále byly nabídky posouzeny v souladu s ust. § 76 a § 77 zákona. 

Posuzované nabídky 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Liberty Systems, s.r.o. 

č. 1   IČ: 24289914 DIČ: CZ24289914 

 K Haltýři 14 

  180 00 Praha 8 

 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: FINN SUB s.r.o. 

č. 3  IČ: 26084091, DIČ: CZ26084091 

  Rakovecká 35 

  635 00 Brno - Bystrc 



 

 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplnil 
požadavek zadavatele uvedený v zadávacích podmínkách, a to nepředložení vzorku předmětu 
plnění, který měl být součástí nabídky. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: František Harant 

č. 4  IČ: 67100503, DIČ: CZ7801231834 

  Hazlov 253 
 351 32 Hazlov  

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Komise doporučuje zadavateli nabídku č. 3 vyloučit ze zadávacího řízení. 

Komise nabídky posoudila v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 zákona dle výše nabídkové ceny 
ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a po tomto posouzení konstatuje, že nabídky mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu neobsahují. 

Jednání komise bylo přerušeno z důvodu provedení uživatelských zkoušek potápěči OSPČV ŘSPP 
PP ČR, které byly požadovány v zadávací dokumentaci. Další jednání komise bude svoláno 
předsedou komise po provedení uživatelských zkoušek. 

 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 12. června 2014, 10.55 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

 

 

kpt. Bc. Michal Guba     Michal Guba v. r. 

 

 

por. Bc. Jiří Šejba     Jiří Šejba v. r. 

 

 

Ing. Jan Kuře      Jan Kuře v. r. 

 

 

Ing. Kamila Teřlová     Kamila Teřlová v. r. 

 

Bc. Martina Chvátalová     Martina Chvátalová v. r. 

 

 

 

 



 

 

Komise se sešla ke svému dalšímu jednání dne 3. července 2014 v 09.00 hod. v tomto složení: 

 

Předseda:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: kpt. Bc. Michal Guba, OSPČV ŘSPP PP ČR 

Členové:  por. Bc. Jiří Šejba, OSPČV ŘSPP PP ČR 

   Ing. Jan Kuře, OMTZ SLZ PP ČR 

   Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

 

Předsedovi komise byl předán Protokol z vyhodnocení uživatelských zkoušek Rebreatherů. Při 

seznámení členů pracovní skupiny bylo zjištěno, že přístroj uchazeče s nabídkou č. 4 nesplnil 

podmínky zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu komise vrátila nabídky uchazečů zpět do 

posouzení nabídek dle ust. § 76 zákona. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Liberty Systems, s.r.o. 

č. 1   IČ: 24289914 DIČ: CZ24289914 

 K Haltýři 14 

  180 00 Praha 8 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: František Harant 

č. 4  IČ: 67100503, DIČ: CZ7801231834 

  Hazlov 253 
 351 32 Hazlov  

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka nesplňuje 
technické parametry předmětu plnění uvedené v zadávacích podmínkách. 

Komise doporučuje zadavateli nabídku č. 4 vyloučit ze zadávacího řízení. 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 3. července 2014, 09:44 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

 

kpt. Bc. Michal Guba     Michal Guba v. r. 

 

 

por. Bc. Jiří Šejba     Jiří Šejba v. r. 

 

 

Ing. Jan Kuře      Jan Kuře v. r. 

 

 

Ing. Kamila Teřlová     Kamila Teřlová v. r. 

 

 

Bc. Martina Chvátalová     Martina Chvátalová v. r. 
 
 
Zpracovala: Bc. Martina Chvátalová, tel. 884549 


